МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.10.2005       № 118
г. Северодвинск  Архангельской обл.

О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 20.09.2005
№ 107 «Об организации проезда на автобусных маршрутах общего пользования отдельных категорий граждан по социальным проездным билетам в IY квартале 2005г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 20.09.2005 № 107 «Об организации проезда на автобусных маршрутах общего пользования отдельных категорий граждан по социальным проездным билетам в IY квартале 2005г» с 01.11.2005г. следующие изменения:

1.1. В пункте 1.:
- подпункт 1.1. изложить: «1.1. Именной месячный социальный проездной билет на городских автобусных маршрутах общего пользования стоимостью 170 руб.»;

- подпункт 1.2. изложить: «1.2. Именной декадный социальный проездной билет на городских автобусных маршрутах общего пользования стоимостью 60 руб.».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Мэр Северодвинска

А.Н. Беляев
И.В. Медведев

587117